067 号文 关于天然居 18 台电梯限速器速度校验的的函

天健城服（天然居）【2023】067

致天然居临时业主委员会：

天然居根据深圳市特种设备安全检验研究院关于《电梯监督检验和定期检

验规则》等 5个安全技术规范第 2号修改单的通知（受检电梯的维护保养单位应

当2年对于使用年眼不超过15年的限速器或者每年对于年限超过15年的限速器

进行一次限速器动作速度校验，校验结果应当符合要求。从 2017 年 7 月 1 日起，

电梯限速器动作速度检验按新规执行。为了顺利通过电梯年检，贵处 18 台电梯

限速器需要进行动作速度实验，按我司与贵处的维保合同第八条款第六条约定：

电梯每年（满十五年电梯每年）进行一次限速器调校试验。预算费用共计 9810.00

元（详见附件），该费用从小区业主大会账户中支出。

妥否？请业委会委员予以审核及回复。

深圳市天健城市服务有限公司

天然居服务中心

030号文
关于天然居18台电梯限速器速度校验的的函.pdf

2023 年 10 月 14 日